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Notificados

Confirmados

Casos Ativos

Óbitos

Internados

Recuperados

41
3,5 %

1
0,1 %

1131
96 %

5
0,4 %

1178

3153

Até a Semana 51: 3153

Na Semana 51: 0

Até a Semana 51: 1176

Na Semana 51: 2

Até a Semana 51: 41

Na Semana 51: 0
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Casos notificados e confirmados por semana epidemiológica

Notificações Confirmações Óbitos
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20 a 29 anos
18%

30 a 39 anos
19%

40 a 49 anos
19%

70 a 79 anos
6%

0 a 14 anos
7%

50 a 59 anos
15%

60 a 69 anos
8%

15 a 19 anos
5%

Acima de 80 
anos
3%

Proporção de casos confirmados por faixa etária

Feminino
654
56%

Masculino
523
44%

Proporção de casos confirmados por sexo
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664

486

27

Zona Urbana Zona Rural Outros Municípios

Casos Confirmados por Região



BOLETIM INFORMATIVO N° 003/0050
Semana Epidemiológica: 51/2021 - Atualizado em: 21/12/2021


